
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

ПРИКАЗ 

г. Моршанск 

14.12.2021                                                                                      №     451__ 

Об открытии  базовой инновационной площадки 

В целях дальнейшего развития инновационной деятельности в 

образовательных организациях города, на основании решения Экспертного 

совета по инновационной деятельности в образовательных организациях 

города, авторских программ и методических пособий (протокол от 

12.11.2021) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть базовую инновационную  площадку: «Развитие музыкальных 

способностей детей старшего дошкольного возраста посредством обучения 

игре на музыкальных  инструментах». Научный руководитель – Сизова Елена 

Валерьевна, руководитель-организатор – Нектова Ольга Ивановна. 

2. Утвердить План реализации программы базовой инновационной 

площадки «Развитие музыкальных способностей детей старшего 

дошкольного возраста посредством обучения игре на музыкальных  

инструментах» (Приложение). 

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на директора 

МКУ «Ресурсный центр системы образования г. Моршанска» О.А. 

Щербакову. 

 

Председатель комитета  

по образованию и молодёжной политике                                     В.А. Комарова 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Скибицкая,  

4-89-54 

 

 


